
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12. 2022г.                    с. Алтайское                              № 2013

Об утверждении  Проекта планировки
с проектом межевания в его составе
территории, предназначенной для
строительства линейного объекта
«Распределительный газопровод в п. Катунь,
с. Ая Алтайского района Алтайского края, 1 этап».

На основании   ст. 45 Градостроительного   кодекса РФ, Постановления
Правительства  Алтайского  края  №  416 от 11.11.2022 г., руководствуясь
Уставом муниципального образования Алтайский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Проект планировки с проектом межевания в его составе территории,
предназначенной для строительства линейного объекта «Распределительный
газопровод в п. Катунь, с. Ая Алтайского района Алтайского края, 1 этап».
2. Опубликовать  настоящее  постановление   на  официальном  интернет сайте
муниципального образования Алтайский район Алтайского края.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Председателя  Комитета  по  строительству, энергетике  и  связи, ЖКХ  и
дорожному хозяйству Е.А. Шевелеву.

Глава Алтайского района                                                             С.В.Черепанов

исп: А.А. Борисова
согл. Е.А. Шевелева


